РОССИЙСКАЯ                                                                  РЕСПУБЛИКА
  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       АДЫГЕЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
От 21.09.2017 г. №60
с.Еленовское

О внесении изменений в Постановление главы МО «Еленовское сельское поселение» от 24.08.2017г. №51 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 01:03:2903002:208, расположенного по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание администрации. Участок находится примерно в 4000 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Республика Адыгея, р-н Красногвардейский, с. Еленовское, ул. Молодежная, 3, в границах бывшего АОЗТ «Еленовское»

	В связи с технической ошибкой, допущенной в Постановлении главы муниципального образования «Еленовское сельское поселение» №51 от 24.08.2017 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести изменения в постановление №51 от 24.08.2017 года «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 01:03:2903002:208, расположенного по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание администрации. Участок находится примерно в 4000 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Республика Адыгея, р-н Красногвардейский, с. Еленовское, ул. Молодежная, 3, в границах бывшего АОЗТ «Еленовское» в пункте 1 настоящего постановления кадастровый номер 01:03:29003002:208 заменить на 01:03:2903002:208.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельно-имущественным отношениям администрации МО «Еленовское сельское поселение» Касумова Ю. Ж. (на время больничного листа основного сотрудника Хуажева А. А.).
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы МО «Еленовское
[bookmark: _GoBack]сельское поселение                                                                                           Ю.Н.Чурикова